

रेलवे भर्ती बोर्ड
मुजफ्फरपुर
प्रतीक्षारत/उपलब्ध अभ्यर्थियों के लिए पूरक परीक्षा परिणाम

केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना संख्या-सीईएन-01/2014 की कोटि संख्या- 01, पद- सहायक लोको पायलट (Pay Scale Rs. 5200-20200, Gr.Pay-1900/-) की लिखित परीक्षा दिनांक- 15.06.2014 एवं 20.07.2014 एवं अभिरूचि जाँच परीक्षा दिनांक- 05.09.2014 से 23.09.2014 के आधार पर अस्थायी तौर पर योग्य पाए गए अभ्यर्थियों का प्रमाण-पत्रों के सत्यापन एवं अभ्यर्थिता जाँच दिनांक- 23.12.2014 से 10.01.2015 तथा 07.02.2015(अनुपरिस्थिति) को आयोजित थी, के आधार पर सर्वथा उपयुक्त पाए गए प्रतीक्षारत/उपलब्ध निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले अभ्यर्थियों को रेलवे बोर्ड, नई दिल्ली के पत्रांक- 2015/E(RRB)/23/16 दिनांक-02.12.2015 के निर्देशानुसार तथा पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर के महाप्रबंधक(कार्मिक) का पत्र संख्या- का/227/सलोपा/मॉग पत्र/आरआरबी/IX दिनांक- 10/11.12.2015 के आलोक में निर्गत पत्र संख्या- का/227/सलोपा/मॉगपत्र/ आरआरबी/IX(Loose) दिनांक- 21/22.12.2015 के अनुपालन में अस्थायी तौर पर नियुक्ति हेतु नामिकाबद्ध कर पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर को भेजा जाता है। नियुक्ति की अगली प्रक्रिया केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना में दिये गए सभी शर्तों, मूल प्रमाण पत्रों की उपलब्धता एवं भर्ती के सभी नियमों का अनुपालन के पश्चात् की जाएगी। यह प्रतीक्षारत/उपलब्ध अभ्यर्थियों के लिए पूरक परीक्षा परिणाम अभ्यर्थियों को रेलवे में नियुक्ति का कोई अधिकार प्रदान नहीं करता है। रेलवे भर्ती बोर्ड इस प्रतीक्षारत/उपलब्ध अभ्यर्थियों के लिए पूरक परीक्षा परिणाम को बिना किसी सूचना के किसी भी समय रद्द करने/संशोधित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। कुल 103(एक सौ तीन) प्रतीक्षारत/उपलब्ध अभ्यर्थियों के लिए पूरक परीक्षा परिणाम अनुक्रमांकवार क्षैतिजक्रम में द" र्था गया है।

यह प्रतीक्षारत/उपलब्ध अभ्यर्थियों के लिए पूरक परीक्षा परिणाम रेलवे बोर्ड, नई दिल्ली के पत्रांक- 2015/E(RRB)/23/16 दिनांक-02.12.2015 के निर्देशानुसार तथा पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर के महाप्रबंधक(कार्मिक) का पत्र संख्या- का/227/सलोपा/मॉग पत्र/आरआरबी/IX दिनांक- 10/11.12.2015 के आलोक में निर्गत पत्र संख्या- का/227/सलोपा/मॉगपत्र/ आरआरबी/IX(Loose) दिनांक- 21/22.12.2015 के अनुपालन में जारी किया जाता है।

यद्यपि यह प्रतीक्षारत/उपलब्ध अभ्यर्थियों के लिए पूरक परीक्षा परिणाम तैयार करने में काफी सावधानी बरती गई है, फिर भी भूलवश हुई त्रुटि के लिए रेलवे भर्ती बोर्ड, मुजफ्फरपुर जबावदेह नहीं होगा और इस प्रकार की त्रुटियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है। प्रतीक्षारत/उपलब्ध अभ्यर्थियों के लिए पूरक परीक्षा परिणाम से संबंधित मामलों पर अभ्यर्थियों से कोई पत्राचार मान्य नहीं है।

कुछ अभ्यर्थियों के परीक्षा परिणाम आगे जाँच हेतु रोक रखा गया है। जाँच की प्रक्रिया पूर्ण होने के बाद इसे प्रकाशित किया जाएगा।

प्रतीक्षारत/उपलब्ध अभ्यर्थियों के लिए पूरक परीक्षा परिणाम रेलवे भर्ती बोर्ड, मुजफ्फरपुर के वेबसाइट-

1-<http://www.rrbmuzaffarpur.gov.in> एवं 2-<http://rrbmuzaffarpur.bih.nic.in>

पर भी उपलब्ध है।

पर)

- 2 -

प्रतीक्षारत/उपलब्ध अभ्यर्थियों के लिए पूरक परीक्षा परिणाम अनुक्रमांकवार क्षैतिजक्रम में दर्शाया गया है:-

25141011000217	25141011005686	25141012005616	25141014004464	25141014030565
25141011000235	25141011005778	25141012005963	25141014007465	25141014030961
25141011000335	25141011006672	25141012006930	25141014015605	25141014031283
25141011000594	25141011007090	25141012007478	25141014017185	25141014032699
25141011000783	25141011007373	25141013000515	25141014018418	25141014033149
25141011000920	25141011007553	25141013001996	25141014018894	25141014033164
25141011001227	25141011007595	25141013002176	25141014019593	25141014033209
25141011001734	25141011008032	25141013002419	25141014019734	25141014033288
25141011002204	25141011008053	25141013004319	25141014025133	25141014033996
25141011002382	25141011008325	25141014000276	25141014025235	25141014034151
25141011002405	25141011008358	25141014000300	25141014025238	25141014034187
25141011002621	25141011008569	25141014000515	25141014026279	25141014034225
25141011002789	25141011008724	25141014001363	25141014026704	25141014035538
25141011003314	25141011009048	25141014001462	25141014027021	25141014036385
25141011003428	25141011009078	25141014001536	25141014027845	25141014036752
25141011003559	25141011009836	25141014001966	25141014027873	25141014039096
25141011004147	25141011009901	25141014002278	25141014028837	25141014042933
25141011004481	25141011010160	25141014003299	25141014028914	25141014044541
25141011004957	25141011010560	25141014003439	25141014030335	25141014044919
25141011005157	25141012002351	25141014003753	25141014030532	25141014045537
25141011005321	25141012002385	25141014003787	Total= 103 (One hundred & three) only	

दिनांक- 30.01.2016

अध्यक्ष

ध्यान दें !

भ्रष्टाचार से मुकाबले में हमारी मदद करें!
बेईमानों, दलालों, ठगों से सावधान रहें, जो गैर कानूनी तरीके से नौकरी दिलाने के झूठे वायदे करके उम्मीदवारों को गुमराह कर सकते हैं।

RAILWAY RECRUITMENT BOARD
MUZAFFARPUR

Supplementary Examination Result of Standby/Waitlisted

Based on the performance in the written examination held on 15.06.2014 & 20.07.2014 and aptitude test conducted among the successful candidates of the written examination from 05.09.2014 to 23.09.2014, followed by verification of certificates & as well as identity from 23.12.2014 to 10.01.2015 & 07.02.2015(Absentee) for the post of Assistant Loco Pilot, Cat.No.-01 in Scale Rs. 5200-20200/-, Gr. Pay-Rs.1900/- of Centralised Employment Notice No.-01/2014 Standby/Waitlisted candidates bearing the following Roll Nos. have been selected provisionally for empanelment subject to other-wise full fill of all other conditions laid down in the Centralised Employment notice as well as recruitment rules in vogue, over North Eastern Railway, Gorakhpur in compliance to Rly.Bd's New Delhi letter No.- 2015/E(RRB)/23/16 dt. 02.12.2015 followed by GM(P)/NER/GKP's letter No.- Ka/227/ALP/Indent/ RRB/IX Dt. 10/11.12.2015 and in compliance to GM(P)/NER/GKP's letter No.- Ka/227/ALP/Indent/RRB/IX(Loose) Dt. 21/22.12.2015. The appointment of the Standby/Waitlisted candidates, however will be subject to submission of all required original documents and availability of the posts. The Supplementary examination result of Standby/Waitlisted candidates does not confer any right to the candidates for appointment in the railway. The Railway reserves the right to cancel/amend at any time without any notice in this Supplementary examination result of Standby/Waitlisted candidates.

The Supplementary result of Standby/Waitlisted candidates is issued in compliance to Rly.Bd's New Delhi letter No.- 2015/E(RRB)/23/16 dt. 02.12.2015 followed by GM(P)/NER/GKP's letter No.- Ka/227/ALP/Indent/RRB/IX Dt. 10/11.12.2015 and in compliance to GM(P)/NER/GKP's letter No.- Ka/227/ALP/Indent/ /IX(Loose) Dt. 21/22.12.2015.

Although enough precaution has been taken in preparing the above Supplementary result of Standby/Waitlisted candidates, Railway Recruitment Board, Muzaffarpur will not be responsible for any typographical error/errors and reserves the right to rectify the errors and omissions, if any. RRB, Muzaffarpur regrets inability to entertain any correspondence from unsuccessful candidates for this Supplementary examination result of Standby/Waitlisted candidates.

A few number of candidates result are held up due to further verification. After completion of further verification the same will be published in due course.

This Supplementary examination result of Standby/Waitlisted candidates is also available at RRB/MFP's website: (1) www.rrbmuzaffarpur.gov.in & (2) rrbmuzaffarpur.bih.nic.in.

(Contd.page-2)

-2-

Roll Number of the candidates are indicated vertically in ascending order:-

25141011000217	25141011005686	25141012005616	25141014004464	25141014030565
25141011000235	25141011005778	25141012005963	25141014007465	25141014030961
25141011000335	25141011006672	25141012006930	25141014015605	25141014031283
25141011000594	25141011007090	25141012007478	25141014017185	25141014032699
25141011000783	25141011007373	25141013000515	25141014018418	25141014033149
25141011000920	25141011007553	25141013001996	25141014018894	25141014033164
25141011001227	25141011007595	25141013002176	25141014019593	25141014033209
25141011001734	25141011008032	25141013002419	25141014019734	25141014033288
25141011002204	25141011008053	25141013004319	25141014025133	25141014033996
25141011002382	25141011008325	25141014000276	25141014025235	25141014034151
25141011002405	25141011008358	25141014000300	25141014025238	25141014034187
25141011002621	25141011008569	25141014000515	25141014026279	25141014034225
25141011002789	25141011008724	25141014001363	25141014026704	25141014035538
25141011003314	25141011009048	25141014001462	25141014027021	25141014036385
25141011003428	25141011009078	25141014001536	25141014027845	25141014036752
25141011003559	25141011009836	25141014001966	25141014027873	25141014039096
25141011004147	25141011009901	25141014002278	25141014028837	25141014042933
25141011004481	25141011010160	25141014003299	25141014028914	25141014044541
25141011004957	25141011010560	25141014003439	25141014030335	25141014044919
25141011005157	25141012002351	25141014003753	25141014030532	25141014045537
25141011005321	25141012002385	25141014003787	Total= 103 (One hundred & three) Only	

Dated: 30.01.2016

Chairman

Attention !

Stay away from fraud people who promise you to give jobs.
You can get job in Railways only on merit basis. Do not give money.
Help us fight against corruption.